TRANSITO – SOAT PARA LA FLOTA DE VEHICULOS TIPO PADRON Y BUSETON DE TRANSCARIBE EN SU ROL DE OPERADOR. SUSCRITO CON LA SOCIEDAD SEGUROS DEL ESTADO 

S.A. - NECESIDAD DE CONTRATACIÓN Y VIGENCIAS FUTURAS APROBADA POR JUNTA DIRECTIVA DECISIÓN CONSAGRADA EN 

POR VALOR DE: 704.325.194,98 

SETECIENTOS CUATRO MILLONES TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS CON NOVENTA Y OCHO PESOS 

SON: